KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH
AFDELING 1
Ronde / Tour 1

UITSLAGEN

BC. HERENTALS 1

HORN Martin
RUDOLPH Christian
SMOLDERS Leon
MEYLEMANS Geert

Totaal
BC.-DE-PLOEG 1

LINDEMANN Ronny
WILKOWSKI Huub
WEEREMANS Dirk
WILLEMS Eddy (J)

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 1

BURGMAN Raimond
TIJSSENS John
CLAESSEN Johan
VAN AART Puck

Totaal
BC. BILJART EXPRESS 1

VAN KUYK Frans
VALENTIJN Gerwin
SPOORMANS Martin
VAN LITSENBORG Guy

Totaal
BC. DE'WITTE MOLEN 1

HOFMAN Glenn
FORTON Francis
BRANTS Ronny
BROEDERS Adrianus

Totaal
KBC. DE -GOEIE QUEUE 1

CAUDRON Frédéric
JASPERS Dick
MERCKX Eddy

DE BRUIUN Jean-Paul

Totaal

Classement/ Rangschikking

DE GOEIE QUEUE 1
DEURNE 1

DE WITTE MOLEN 1
ZANZIBAR 1
HERENTALS 1

DE PLOEG 1

BILJART EXPRESS 1
BRUGSE 1

DE PLOEG 2
BILJARTVRIENDEN Tu 1
OP DE MEIR 1

ST TRUIDENSE B.A. 1

De Coninck Francois

25-september-2014
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50
50
30
42
172

34
50
42
42

168

43
48
20
35

146

50
29
24
41
144

50
50
42
42

184

50
50
42
42
184

25
55
31
32
143

38
44
30
62

174

29
33
25
45

132

27
31
23
39
120

27
29
52
47
155

26
26
15
25
92

2,000
0,909
0,967
1,312
1,202

0,894
1,136
1,400
0,677
0,965

1,482
1,454
0,800
0,777
1,106

1,851
0,935
1,043
1,051
1,200

1,851
1,724
0,807
0,893
1,187

1,923
1,923
2,800
1,680
2,000

ronde / Tour

184
184
184
177
172
168
144
147
155
146
96
115

92
132
155
120
143
174
120
143
174
132

92
155

2,000
1,393
1,187
1,475
1,202
0,965
1,200
1,027
0,890
1,106
1,043
0,741
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DIVISION

KBC. BRUGSE 1

BLAUWBLOMME Henk
SAVER Koen
VASSEUR Patrick
TORRES Manuel

Totaal
BC. DE PLOEG 2

WIUNEN Jaak
MONNISSEN Mathy
HERMANS Jerry
VAN DIJCK Wim

Totaal
BC. DEURNE 1

BLOMDAHL Torbjérn
PHILIPOOM Jozef
VAN ERP Jean
VAN HAVERE Davy
Totaal

KBC: ZANZIBAR 1

FORTHOMME Roland
CHRISTIANI Dave
MIATTON Kenny
SOUMAGNE Pierre

Totaal
ST TRUIDENSE B.A. 1

MOTTET Frédéric
BROUX Thomas
DUMONT Paul
BRUGGHEMAN Kurt

Totaal
BC-OP. DE MEIR 1

LEPPENS Eddy

VAN BEERS Barry
UYTDEWILLIGEN Roland
STITSCHINSKY Ivan

Totaal

&) aramith.
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RESULTATS
36 25 1440
43 55 0781
42 31 1354
26 32 0812
147 143 1,027
5 38 1,315
38 44 0,863
26 30 0,866
4162 0661
155 174 0,890
50 29 1,724
50 33 1,515
42 25 1,680
42 45 0933
184 132 1,393
43 27 1,592
50 31 1612
42 23 1,826
42 39 1,076
177 120 1,475
1327 0481
30 29 1,034
34 52 0,653
38 47 0808
115 155 0,741
43 26 1,653
21 26 0,807
15 15 1,000
17 25 0,680
96 92 1,043
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